No. 7.781. j 1885, Iunie 13.

Direcția generale a telegrafelor
și poștelor

Se publică spre cunoscința generale
că direcțiunea scoțând din servicii! 68
stâlpi vechi de telegraf, aflați pe dis
tanța Râmnicu-Vâlcea-Rîul-Vadului, se
va ține licitație pentru vînZarea lor, în
^iua de 4 (16) Iulie 1885, în localul pre-
fecturei de Vâlcea.

No. 11.079. 1885, Iunie 11.

MINISTERUL DE FINANCE

Direcția vămilor, timbrului și
înregistrărel

La biuroul vamal Gruia, aflându-se
părăsite mărfurile mai jos notate, se pu
blică spre cunoscința proprietarilor că,
în termen de o lună de la data

a casieriei generale Râmnicu-Sărat,
în valdre de lei 68, bani 75, depuși ca
garanție pentru luarea în întreprindere
a taxei vitelor închise la oborul comu
nei Ba-laciânu din județul Râmnicu-Să
rat, în anul 1883, fac cunoscut spre a se
considera ănulată la ori-cine s’ar afla.

Ion Anghel.

COTA OFICIALE PE piUA DE 14 (26) IUNIE 1885___________________________